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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala Superior de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 001 Escala / Grupo A1

 MATESANZ POLO, IVAN

Pref. 

Técnico/A Informática I - Vr.Tr.Digital-Unidad de Tic(RECTORADO U.P.M.)F900531
Cod.Pza Descripción

Nombre 
1
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala Superior de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 002 Escala / Grupo A1

 MATESANZ POLO, IVAN

 TABERA HERNANDEZ, JOSE MARIA

Pref. 

Técnico/A Informática I - Informática(E.T.S. TELECOMUNIC.)F090038
Cod.Pza Descripción

Nombre 
2

2
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala Superior de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 003 Escala / Grupo A1

 MATESANZ POLO, IVAN

Pref. 

Técnico/A Informática I - Informática(ETSI Y SIST. TELCOM.)F590036
Cod.Pza Descripción

Nombre 
3
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 004 Escala / Grupo A2

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CALVO SANCHEZ, JAVIER

 ENCABO PUENTE, JESUS

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Vr.Tr.Digital-Unidad de Tic(RECTORADO U.P.M.)F900266
Cod.Pza Descripción

Nombre 
15

1

16

16

7

4

15
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 005 Escala / Grupo A2

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CALVO SANCHEZ, JAVIER

 ENCABO PUENTE, JESUS

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 VILAR SANCHEZ, JOSE ANTONIO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Vr.Tr.Digital-Unidad Informática Rectorado(RECTORADO U.P.M.)F900546
Cod.Pza Descripción

Nombre 
14

2

15

15

6

3

1

2
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 006 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. ARQUITECTURA)F030064
Cod.Pza Descripción

Nombre 
3

2

1

3

6

11

10

5
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 007 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. DE CAMINOS)F040050
Cod.Pza Descripción

Nombre 
1

3

11

7

8

1

6

8
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 008 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CRIADO MANSO, JUAN ANTONIO

 ENCABO PUENTE, JESUS

 GARCIA MONTES, OSCAR

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. INDUSTRIALES)F050057
Cod.Pza Descripción

Nombre 
9

13

1

10

1

4

13

13

13

11
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 009 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 GOMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 TABERA HERNANDEZ, JOSE MARIA

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. MIN. Y ENERG.)F060049
Cod.Pza Descripción

Nombre 
10

12

8

5

11

8

7

1

7
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 010 Escala / Grupo A2

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 GOMEZ HIDALGO, EVA

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 MORILLO LIÑEIRO, MIGUEL ANGEL

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. TELECOMUNIC.)F090067
Cod.Pza Descripción

Nombre 
5

14

2

2

7

1

2

11

9
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 011 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CARRASCO ESPEJEL, ROBERTO

 ENCABO PUENTE, JESUS

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 TABERA HERNANDEZ, JOSE MARIA

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S ING. INFORMÁT.)F100035
Cod.Pza Descripción

Nombre 
2

1

1

13

9

14

15

6

14
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 012 Escala / Grupo A2

 ARIAS GUTIERREZ, JOSE VICENTE

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CALVO SANCHEZ, JAVIER

 ENCABO PUENTE, JESUS

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 TABERA HERNANDEZ, JOSE MARIA

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(F.CC. ACTIV. FÍSICA )F110043
Cod.Pza Descripción

Nombre 
3

8

7

3

3

9

10

5

8

5

10
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión Universitaria

Cod.Detalle 013 Escala / Grupo A2

 ARIAS GUTIERREZ, JOSE VICENTE

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CALVO SANCHEZ, JAVIER

 ENCABO PUENTE, JESUS

 ESPEGEL VALLEJO, MANUEL ALBERTO

 GOMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. MON.,FOR.,M.N)F130004
Cod.Pza Descripción

Nombre 
1

5

8

4

5

1

1

1

2

3

9

6
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 014 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 GOMEZ HIDALGO, EVA

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(ETSI AERON. ESPAC.)F140005
Cod.Pza Descripción

Nombre 
6

4

7

1

5

14

10

12

12
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 015 Escala / Grupo A2

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 GOMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MANZANO GARCIA, LEONARDO

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 TABERA HERNANDEZ, JOSE MARIA

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(ETSI AGRONÓMICA)F200002
Cod.Pza Descripción

Nombre 
7

10

6

4

8

1

3

4

5

4

13
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 016 Escala / Grupo A2

 ARIAS GUTIERREZ, JOSE VICENTE

 BERNARDINO DIAZ, CARLOS

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CALVO SANCHEZ, JAVIER

 ENCABO PUENTE, JESUS

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S. EDIFICACIÓN)F540036
Cod.Pza Descripción

Nombre 
2

4

11

5

9

6

4

9

14

1
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 017 Escala / Grupo A2

 ENCABO PUENTE, JESUS

 GOMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO

 MORALES CANO, RAMON

 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO

 TABERA HERNANDEZ, JOSE MARIA

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S.I. DIS. INDUST)F560041
Cod.Pza Descripción

Nombre 
12

2

12

12

3

16
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 018 Escala / Grupo A2

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 DELGADO MARTINEZ, ANA MARIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 FUENTE CASTILLO, VICTOR ALFONSO DE LA

 GOMEZ HIDALGO, EVA

 GOMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(ETSI Y SIST. TELCOM.)F590037
Cod.Pza Descripción

Nombre 
6

1

2

2

4

6

10

1

1

3
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05/07/2024FCM24001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala de Gestión de Sistemas e Informática

Cod.Detalle 019 Escala / Grupo A2

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 DELGADO MARTINEZ, ANA MARIA

 ENCABO PUENTE, JESUS

 FUENTE CASTILLO, VICTOR ALFONSO DE LA

 GOMEZ HIDALGO, EVA

 GOMEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO

 HERREROS MARQUINEZ, LUR

 MORALES CANO, RAMON

 SAINZ PINO, FERNANDO

 YBORRA FLORES, DANIEL JUAN

Pref. 

Técnico/A Informática Ii - Informática(E.T.S.I. SIST. INFOR)F610025
Cod.Pza Descripción

Nombre 
9

2

4

1

3

3

11

5

2

4


